
Musik i Uppland är en professionell musikinstitution som ska ge invånarna i Uppsala län musikupplevelser och 

inspiration genom att erbjuda levande musik av högsta standard. Det gör vi med Uppsala Kammarorkester, 

Linnékvintetten,Uppsala Kammarsolister och Trio X, gästande musiker och ensembler samt genom verksamhet för 

barn och ungdom. Genom aktivt publik- och arrangörsarbete värvar vi nya lyssnare. Stiftelsen Musik i Uppland 

har landstinget i Uppsala län som huvudman och leds av en styrelse som utses av landstinget. De förändringar 

som vi ser i framtiden är bl.a. kultursamverkansmodellen som Uppsala län kommer att ingå i  från 2013. Just 

nu pågår arbetet med en kulturplan i landstinget. Musik i Uppland har lokaler i Uppsala Konsert & Kongress.

Ditt uppdrag 

Du skall leda Musik i Uppland med ansvar för ekonomi, den konstnärliga verksamheten samt personal-
ansvar för administrativ och konstnärlig personal. Med goda ledaregenskaper skapar du förutsättningar 
för institutionen att vara en attraktiv arbetsgivare, och ansvarar för profilering och marknadsföring av dess 
verksamhet. Du har god förmåga att kunna möta framtida krav och förväntningar som följd av nya kultur-
politiska beslut.

Din bakgrund	 				  

Du har ett starkt intresse och engagemang för musikkonsten och kultursektorn för övrigt. Du har akademisk 
utbildning samt dokumenterad erfarenhet från konstnärlig verksamhet, gärna från musikens område. Du 
är kommunikativ, i både tal och skrift, och har social förmåga att engagera, entusiasmera och skapa goda 
relationer. Du är lyhörd och har god förmåga att skapa tydlighet och struktur i kreativa miljöer. 

Meriterande

Erfarenhet av ledarskap från politiskt styrda organisationer samt ett brett kontaktnät inom kultursektorn. 

Välkommen med din ansökan senast 2012-01-31 till:

Musik i Uppland, Box 3106, 750 03 UPPSALA  att. Raija Hynninen. 

Upplysningar:                                                                                                                           

Raija Hynninen, styrelseordf. Musik i Uppland , tel. 018-50 92 38 (fm), 073-211 55 15
Veronika Savolainen, informatör tel. 018-17 19 34, 070-528 95 65

www.miu.se 
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